
COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

1° SETTORE – POLIZIA LOCALE
UFFICIO SEGRETERIA COMANDO

**************

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 30/PM DEL 10 Luglio 2014 

OGGETTO: liquidazione fattura n. 17/2014 per addestramento Polizia Locale
                    anno 2014 al Tiro a Segno Nazionale di Agrigento.

                              CIG ZF40ECEFCB - Importo € 1.824,00 # 

Il sottoscritto Dott. Emanuele Caruana Comandante della Polizia Municipale,

DELEGATO DELLA FUNZIONE DIRIGENZIALE
EX ART. 17 C. 1 BIS D. Lgs. N. 165/2001

Visto,
- gli artt. 107 e 184 del D.Lgs. n. 267/2000;
- l'art. 48 del vigente Regolamento di contabilità;
- l'art. 21 del Regolamento Comunale sull'organizzazione degli Uffici e dei Servizi, adottato    
  con deliberazione di Giunta Municipale n. 288/2003;
- la Determina Dirigenziale n. 9PM del 14/04/2014 con la quale è stata affidata la     
  formazione e l'addestramento del personale della Polizia Locale al Tiro a Segno Nazionale    
  di Agrigento per un importo complessivo di € 2.016,00.
- la dichiarazione cumulativa attestato di frequenza all'attività addestrativa svolta dal      
  personale della Polizia Locale rilasciata in data 14/06/2014; 
- la fattura n. 17/2014 prodotta dal Tiro a Segno Nazionale di Agrigento;
- la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari;
- la dichiarazione che trattandosi di prestazioni professionali non è tenuto a presentare il       
  DURC.

DISPONE
- di liquidare l'importo di € 1.824,00, come da tabella seguente, al Tiro a Segno Nazionale di 

Agrigento, viale Cannatello n. 45 – 92100 Agrigento, con accredito presso il Monte dei Paschi di Siena – 
Favara codice Iban : IT 53 I 01030 82930 000004168825;                                      

Intervento 
1030103 cap. 9 
imp. 1473/08

Intervento 
1030103 cap. 9 
imp. 2593/10

Intervento 
1030103 cap. 3 
imp. 1853/12

Intervento 
1030103 cap. 9 
imp. 2539/12

Intervento 
1030103 cap. 3 
imp. 2488/13

Somma 
impegnata

€ 197,68 € 380,90 € 125,00 € 312,42 € 1.000,00

Somma da 
liquidare

€ 197,68 € 380,90 € 125,00 € 312,42 € 808,00

Somma residua 0 0 0 0 € 192,00
Si trasmette all’Ufficio Ragioneria per quanto di competenza unitamente alla seguente documentazione:

1- Determina Dirigenziale n.9PM/2014; 2- Dichiarazione tracciabilità flussi finanziari; 3-
Dichiarazione per DURC; 4- Fattura n. 17/2014. 

  F.to Il Responsabile del Procedimento                                                     F.to  Il Delegato Dirigenziale
           Isp. Capo Gatto Giuseppe                                                                                  Dott. Emanule Caruana


